
1 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 122/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 
 

 
w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji  
w okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2027 r. zadania publicznego pn. Całoroczna 
działalność prowadzona stacjonarnie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  
i dziedzictwa narodowego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 221 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 1768, 1964 i 2414), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 i poz. 1812) oraz § 6 ust. 1 i 2 
Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków w roku 2022  stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 548/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 marca 2022 r., zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert, dotyczącego realizacji w okresie 
od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2027 r. zadania publicznego pn. Całoroczna 
działalność prowadzona stacjonarnie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego, zgodnie 
z załącznikami nr 1, nr 2 i nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 1 Wykaz ofert, którym została przyznana dotacja stanowi załącznik nr 1  
do zarządzenia. 

2. Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, które nie otrzymały dotacji stanowi 
załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik nr 3  
do zarządzenia. 

 
§ 3. Środki finansowe na realizację zadań publicznych wymienionych w załączniku  

nr 1 do zarządzenia w łącznej wysokości 14 505 000 zł (słownie: czternaście milionów pięćset 
pięć tysięcy złotych 00/100) znajdują pokrycie: 

1) na rok 2023 w budżecie Miasta Krakowa na rok 2023: dział: 921, rozdział 92105 
§ 2360, zadanie nr KD/WDK/14, nazwa zadania: Wspieranie działalności kulturalnej  
i artystycznej /Zlecanie w trybie umów wieloletnich realizacji zadań publicznych 
w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w kwocie  
3 100 000 zł (słownie: trzy miliony sto tysięcy złotych 00/100) (GWSMK);  

2) w aktualnej Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa w przedsięwzięciu 
KD/WDK Wspieranie działalności kulturalnej i artystycznej, cel: Dofinansowanie 
w trybie wieloletnim zadań publicznych wybranych w drodze otwartego konkursu ofert 
realizowanych przez organizacje pozarządowe oraz realizacja i monitorowanie 
Programu Rozwoju Kultury w Krakowie 2030 (w tym badania sektora kultury) 
w działaniu pn. „Zlecanie w trybie umów wieloletnich realizacji zadań publicznych 
w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” w kwocie  
2 835 000 zł (słownie: dwa miliony osiemset trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) 
w 2024 r.; 



2 
 

3) w aktualnej Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa w przedsięwzięciu 
KD/WDK Wspieranie działalności kulturalnej i artystycznej, cel: Dofinansowanie 
w trybie wieloletnim zadań publicznych wybranych w drodze otwartego konkursu ofert 
realizowanych przez organizacje pozarządowe oraz realizacja i monitorowanie 
Programu Rozwoju Kultury w Krakowie 2030 (w tym badania sektora kultury) 
w  działaniu pn. „Zlecanie w trybie umów wieloletnich realizacji zadań publicznych 
w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” w kwocie 
2 790  000 zł (słownie: dwa miliony siedemset dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 
w 2025 r.; 

4) w aktualnej Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa w przedsięwzięciu 
KD/WDK Wspieranie działalności kulturalnej i artystycznej, cel: Dofinansowanie 
w trybie wieloletnim zadań publicznych wybranych w drodze otwartego konkursu ofert 
realizowanych przez organizacje pozarządowe oraz realizacja i monitorowanie 
Programu Rozwoju Kultury w Krakowie 2030 (w tym badania sektora kultury) 
w działaniu pn. „Zlecanie w trybie umów wieloletnich realizacji zadań publicznych 
w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” w kwocie 
2 790  000 zł (słownie: dwa miliony siedemset dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 
w 2026 r.; 

5) w aktualnej Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa w przedsięwzięciu 
KD/WDK Wspieranie działalności kulturalnej i artystycznej, cel: Dofinansowanie 
w trybie wieloletnim zadań publicznych wybranych w drodze otwartego konkursu ofert 
realizowanych przez organizacje pozarządowe oraz realizacja i monitorowanie 
Programu Rozwoju Kultury w Krakowie 2030 (w tym badania sektora kultury) 
w działaniu pn. „Zlecanie w trybie umów wieloletnich realizacji zadań publicznych 
w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” w kwocie  
2 990 000 zł (słownie: dwa miliony dziewięćset dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100) w 2027 r. 
 

§ 4. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna  
z zaciągnięciem zobowiązania finansowego. 

2. Niniejsze zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych  
w załącznikach do zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków. 

3. Do podpisania umów i aneksów na zlecenie realizacji zadania publicznego  
w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa pn. Całoroczna działalność 
prowadzona stacjonarnie w ramach przyznanej dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1  
do zarządzenia, upoważnia się Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału Kultury  
i Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Katarzyny Olesiak – Katarzynę  
Piotrowską – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego lub Roberta 
Piaskowskiego – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

4. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikiem  
nr 1 do zarządzenia, upoważnia się Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Katarzyny Olesiak – Katarzynę Piotrowską 
– Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego lub Roberta 
Piaskowskiego – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 
 
 
 
 
 
 



3 
 

§ 5. Wyniki otwartego konkursu ofert, o których mowa w § 1, zamieszcza się: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa;  
2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta 
Krakowa przy ul. Wielopole 17a 
oraz udostępnia się je w: 
3) miejskim portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl.  
 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 122/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 stycznia 2023 r. 

Wykaz ofert, którym przyznano dotację na realizację w okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2027 r. zadania publicznego pn. 
Całoroczna działalność prowadzona stacjonarnie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego,  

w formie wsparcia realizacji zadania publicznego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 
 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 

uzyskanych 
punktów 

Kwota dotacji Uwagi 

1. 
KD-04.524.31 2.2022 

FUNDACJA GALICIA JEWISH 
HERITAGE INSTITUTE 

ul. Dajwór 18 
31-052 Kraków 

Całoroczna oferta kulturalna 
Żydowskiego Muzeum Galicja na 

lata 2023-2027 
45,57 

w roku 2023: 
50 000 zł 

w roku 2024: 
50 000 zł 

w roku 2025: 
50 000 zł 

w roku 2026: 
50 000 zł 

w roku 2027: 
50 000 zł 

 

Bez uwag. 

Łączna kwota dotacji w okresie od 1.01.2023 r. do 31.12.2027 r.: 250 000 zł  

2. 
KD-04.524.31.3.2022 

Stowarzyszenie Artystów 
 i Sympatyków Piwnicy  

Pod Baranami 
ul. św. Tomasza 26 

 31-028 Kraków 

Nasz Kraków 41,33 

w roku 2023: 
200 000 zł 

w roku 2024: 
200 000 zł 

w roku 2025: 
200 000 zł 

w roku 2026: 
200 000 zł 

w roku 2027: 
200 000 zł 

 

Bez uwag. 



5 
 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 

uzyskanych 
punktów 

Kwota dotacji Uwagi 

Łączna kwota dotacji w okresie od 1.01.2023 r. do 31.12.2027 r.: 1 000 000 zł  

3. 
KD-04.524.31.6.2022 

STOWARZYSZENIE TEATR 
NOWY 

ul. Krakowska 41 
31-066 Kraków 

5 Sezonów Teatru Nowego 42,17 

w roku 2023: 
500 000 zł 

w roku 2024: 
500 000 zł 

w roku 2025: 
500 000 zł 

w roku 2026: 
500 000 zł 

w roku 2027: 
500 000 zł 

 

Bez uwag. 

Łączna kwota dotacji w okresie od 1.01.2023 r. do 31.12.2027 r.: 2 500 000 zł  

4. 
KD-04.524.31.8.2022 

TOWARZYSTWO 
MIŁOŚNIKÓW HISTORII I 

ZABYTKÓW KRAKOWA ul. 
św. Jana 12/I PIĘTRO  

31-018 Kraków 

Rola Krakowa w Dziejach Narodu 43,67 

w roku 2023: 
100 000 zł 

w roku 2024: 
130 000 zł 

w roku 2025: 
150 000 zł 

w roku 2026: 
150 000 zł 

w roku 2027: 
150 000 zł 

 

Bez uwag. 

Łączna kwota dotacji w okresie od 1.01.2023 r. do 31.12.2027 r.: 680 000 zł  



6 
 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 

uzyskanych 
punktów 

Kwota dotacji Uwagi 

5. 
KD-04.524.31.9.2022 

Fundacja Teatr Camelot  
ul. Loretańska 12/6  

31-114 Kraków 
Muzyka i teatr w Loch Camelot 45,17 

w roku 2023: 
100 000 zł 

w roku 2024: 
100 000 zł 

w roku 2025: 
100 000 zł 

w roku 2026: 
100 000 zł 

w roku 2027: 
100 000 zł 

 

Bez uwag. 

Łączna kwota dotacji w okresie od 1.01.2023 r. do 31.12.2027 r.: 500 000 zł  

6. 
KD-04.524.31.11.2022 

STOWARZYSZENIE 
TEATRÓW 

NIEINSTYTUCJONALNYCH 
STEN 

ul. św. Marka 22  
31-020 Kraków 

Całoroczna działalność artystyczna 
i warsztatowa stowarzyszenia STEN 

41 

w roku 2023: 
50 000 zł 

w roku 2024: 
50 000 zł 

w roku 2025: 
50 000 zł 

w roku 2026: 
50 000 zł 

w roku 2027: 
50 000 zł 

 

Bez uwag. 

Łączna kwota dotacji w okresie od 1.01.2023 r. do 31.12.2027 r.: 250 000 zł  



7 
 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 

uzyskanych 
punktów 

Kwota dotacji Uwagi 

7. 
KD-04.524.31.12.2022 

Fundacja Centrum Kopernika 
Plac Szczepański 8 

31-011 Kraków 

Całoroczna działalność Centrum 
Kopernika 

31,17 

w roku 2023: 
300 000 zł 

w roku 2024: 
0 zł 

w roku 2025: 
0 zł 

w roku 2026: 
0 zł 

w roku 2027: 
0 zł 

 

Pomimo braku 
rekomendacji ze strony 
komisji konkursowej do 

przyznania dotacji 
Prezydent Miasta Krakowa 

podjął decyzję 
 o dofinansowaniu zadania 
w roku 2023, gdyż wpisuje 
się ono w obchody Roku 

Kopernika. 

Łączna kwota dotacji w okresie od 1.01.2023 r. do 31.12.2027 r.: 300 000 zł  

8. 
KD-04.524.31.13.2022 

ROZSTAJE: U ZBIEGU 
KULTUR I TRADYCJI. 

STOWARZYSZENIE 
Liszki 13 

32-060 Liszki 

StrefaEtno/StrefaJazz  
– edycja 2023-2027 

42,50 

w roku 2023: 
100 000 zł 

w roku 2024: 
100 000 zł 

w roku 2025: 
120 000 zł 

w roku 2026: 
120 000 zł 

w roku 2027: 
120 000 zł 

 

Bez uwag. 

Łączna kwota dotacji w okresie od 1.01.2023 r. do 31.12.2027 r.: 560 000 zł  



8 
 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 

uzyskanych 
punktów 

Kwota dotacji Uwagi 

9. 
KD-04.524.31.15.2022 

STOWARZYSZENIE TEATR 
MUMERUS  

os. Piastów 32/22  
31-624 Kraków 

Scena Repertuarowa Teatru 
Mumerus w latach 2023 - 2027  

wraz z działaniami towarzyszącymi. 
40,40 

w roku 2023: 
40 000 zł 

w roku 2024: 
40 000 zł 

w roku 2025: 
50 000 zł 

w roku 2026: 
50 000 zł 

w roku 2027: 
50 000 zł 

 

Bez uwag. 

Łączna kwota dotacji w okresie od 1.01.2023 r. do 31.12.2027 r.: 230 000 zł  

10. 
KD-04.524.31.16.2022 

FUNDACJA DZIESIĘCIU 
TALENTÓW NA RZECZ 

TEATRU BARAKAH  
ul. Paulińska 28 
31-065 Kraków 

WYDARZENIA ARTYSTYCZNE 
W TEATRZE BARAKAH – SEZON 

19, 20, 21, 22, 23 
43,67 

w roku 2023: 
400 000 zł 

w roku 2024: 
400 000 zł 

w roku 2025: 
400 000 zł 

w roku 2026: 
400 000 zł 

w roku 2027: 
400 000 zł 

 

Bez uwag. 

Łączna kwota dotacji w okresie od 1.01.2023 r. do 31.12.2027 r.: 2 000 000 zł  



9 
 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 

uzyskanych 
punktów 

Kwota dotacji Uwagi 

11. 
KD-04.524.31.17.2022 

Stowarzyszenie Spółdzielni 
Muzycznej 

ul. Papiernicza 2 
31-221 Kraków 

Stała działalność Spółdzielni 
Muzycznej 

45,83 

w roku 2023: 
160 000 zł 

w roku 2024: 
160 000 zł 

w roku 2025: 
200 000 zł 

w roku 2026: 
200 000 zł 

w roku 2027: 
200 000 zł 

 

Bez uwag. 

Łączna kwota dotacji w okresie od 1.01.2023 r. do 31.12.2027 r.: 920 000 zł  

12. 
KD-04.524.31.20.2022 

FUNDACJA JUDAICA 
ul. Meiselsa 17 
31-058 Kraków 

Dziedzictwo - Pamięć -Społeczeństwo 
Obywatelskie 

41 

w roku 2023: 
80 000 zł 

w roku 2024: 
80 000 zł 

w roku 2025: 
90 000 zł 

w roku 2026: 
90 000 zł 

w roku 2027: 
90 000 zł 

 

Bez uwag. 

Łączna kwota dotacji w okresie od 1.01.2023 r. do 31.12.2027 r.: 430 000 zł  



10 
 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 

uzyskanych 
punktów 

Kwota dotacji Uwagi 

13. 
KD-04.524.31.23.2022 

Związek Polskich Artystów 
Plastyków Okręg Krakowski 

ul. Łobzowska 3 
31-139 Kraków 

Spotkania ze sztuką – Artyści ZPAP 
Okręgu Krakowskiego 

45 

w roku 2023: 
150 000 zł 

w roku 2024: 
150 000 zł 

w roku 2025: 
180 000 zł 

w roku 2026: 
180 000 zł 

w roku 2027: 
180 000 zł 

 

Bez uwag. 

Łączna kwota dotacji w okresie od 1.01.2023 r. do 31.12.2027 r.: 840 000 zł  

14. 
KD-04.524.31.24.2022 

Fundacja Muzeum Witrażu 
Al. Krasińskiego 23 

31-111 Kraków 

Całoroczna działalność Pracowni  
i Muzeum Witrażu 

44 

w roku 2023: 
100 000 zł 

w roku 2024: 
100 000 zł 

w roku 2025: 
100 000 zł 

w roku 2026: 
100 000 zł 

w roku 2027: 
100 000 zł 

 

Bez uwag. 

Łączna kwota dotacji w okresie od 1.01.2023 r. do 31.12.2027 r.: 500 000 zł  



11 
 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 

uzyskanych 
punktów 

Kwota dotacji Uwagi 

15. 
KD-04.524.31.27.2022 

Stowarzyszenie Międzynarodowe 
Triennale Grafiki w Krakowie 

Rynek Główny 29  
31-010 Kraków 

Grafika wobec rzeczywistości –
Międzynarodowe Triennale Grafiki 

2023-2027 
45,17 

w roku 2023: 
150 000 zł 

w roku 2024: 
450 000 zł 

w roku 2025: 
250 000 zł 

w roku 2026: 
250 000 zł 

w roku 2027: 
450 000 zł 

 

Bez uwag. 

Łączna kwota dotacji w okresie od 1.01.2023 r. do 31.12.2027 r.: 1 550 000 zł  

16. 
KD-04.524.31.28.2022 

STOWARZYSZENIE 
TWÓRCÓW FILMU 
ANIMOWANEGO, 

EKSPERYMENTALNEGO  
I VIDEO "STUDIO A"  

ul. Krupnicza 38 
31-123 Kraków 

Realizacja, promocja filmów 
animowanych krakowskich twórców. 

Kraków międzynarodowym 
ośrodkiem twórczym 

42,50 

w roku 2023: 
60 000 zł 

w roku 2024: 
60 000 zł 

w roku 2025: 
70 000 zł 

w roku 2026: 
70 000 zł 

w roku 2027: 
70 000 zł 

 

Bez uwag. 

Łączna kwota dotacji w okresie od 1.01.2023 r. do 31.12.2027 r.: 330 000 zł  



12 
 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 

uzyskanych 
punktów 

Kwota dotacji Uwagi 

17. 
KD-04.524.31.30.2022 

STOWARZYSZENIE WILLA 
DECJUSZA 

ul. 28 Lipca 1943 17 a 
30-233 Kraków 

Laboratorium Dialogu Kultur 45,50 

w roku 2023: 
75 000 zł 

w roku 2024: 
75 000 zł 

w roku 2025: 
90 000 zł 

w roku 2026: 
90 000 zł 

w roku 2027: 
90 000 zł 

 

Bez uwag. 

Łączna kwota dotacji w okresie od 1.01.2023 r. do 31.12.2027 r.: 420 000 zł  

18. 
KD-04.524.31.33.2022 

Związek Artystów Scen Polskich 
ZASP-Stowarzyszenie  

ul. Al. Ujazdowskie nr 45 
00-536 Warszawa 

 

Działalność kulturalna w Klubie 
Aktora SPATiF 2023-2027 

40,20 

w roku 2023: 
40 000 zł 

w roku 2024: 
40 000 zł 

w roku 2025: 
40 000 zł 

w roku 2026: 
40 000 zł 

w roku 2027: 
40 000 zł 

 

Bez uwag. 

Łączna kwota dotacji w okresie od 1.01.2023 r. do 31.12.2027 r.: 200 000 zł  



13 
 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 

uzyskanych 
punktów 

Kwota dotacji Uwagi 

19. 
KD-04.524.31.36.2022 

Fundacja Chór Polskiego Radia – 
Kraków  

ul. Oleandry 2 
30-063 Kraków 

Całoroczna działalność prowadzona 
stacjonarnie 

27,17 

w roku 2023: 
300 000 zł 

w roku 2024: 
0 zł 

w roku 2025: 
0 zł 

w roku 2026: 
0 zł 

w roku 2027: 
0 zł 

 

Pomimo braku 
rekomendacji ze strony 
komisji konkursowej do 

przyznania dotacji 
Prezydent Miasta Krakowa 

podjął decyzję 
 o dofinansowaniu zadania 

w roku 2023.  

Łączna kwota dotacji w okresie od 1.01.2023 r. do 31.12.2027 r.: 300 000 zł  

20. 
KD-04.524.31.37.2022 

TEATR FIGUR KRAKÓW 
FUNDACJA DZIAŁAŃ 

TWÓRCZYCH 
ul. Praska 65/3 30-322 Kraków 

JEST INNY ŚWIAT. 
CAŁOROCZNA OFERTA 

PROGRAMOWA TEATRU FIGUR 
KRAKÓW 

PROWADZONA STACJONARNIE. 

44,33 

w roku 2023: 
145 000 zł 

w roku 2024: 
150 000 zł 

w roku 2025: 
150 000 zł 

w roku 2026: 
150 000 zł 

w roku 2027: 
150 000 zł 

 

Bez uwag. 

Łączna kwota dotacji w okresie od 1.01.2023 r. do 31.12.2027 r.: 745 000 zł  

 

Kwota dotacji w okresie od 1.01.2023 r. do 31.12.2027 r. ogółem: 14 505 000 zł 



14 
 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 122/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 stycznia 2023 r. 

 

Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, którym nie przyznano dotacji na realizację w okresie  od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 
2027 r. zadania publicznego pn. Całoroczna działalność prowadzona stacjonarnie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 
 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 

uzyskanych 
punktów 

Kwota 
dotacji 

Uwagi  
(wyjaśnienie przyczyny 
nieuzyskania dotacji) 

1. 
KD-04.524.31.1.2022 

Fundacja Wspierania Badań nad 
Życiem 

i Twórczością Heleny 
Modrzejewskiej 

ul. Sienna 5 
31-041 Kraków 

Salon Heleny Modrzejewskiej 35 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  

2. KD-04.524.31.5.2022 
Muzeum Wojciecha Weissa  

ul. Sławkowska 12 
31-014 Kraków 

Zofia Weiss Gallery miejscem 
promocji Młodej Sztuki Krakowa 

36,17 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  

3. KD-04.524.31.7.2022 

STOWARZYSZENIE PISARZY 
POLSKICH ODDZIAŁ W 

KRAKOWIE 
ul. Kanonicza 7  
31-002 Kraków 

Rozkręcamy Literacki Kraków 
edycje 2023-2027 

33,50 0,00 zł 

 
Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 
umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  
 



15 
 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 

uzyskanych 
punktów 

Kwota 
dotacji 

Uwagi  
(wyjaśnienie przyczyny 
nieuzyskania dotacji) 

4. KD-04.524.31.10.2022 

FUNDACJA WIDOWISK 
MASOWYCH  
Ptaszkowa 633 
33-333 Grybów 

Ukr Art Hub - ośrodek kultury  
i sztuki ukraińskiej w Krakowie 

 
35,83 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  

5. KD-04.524.31.14.2022 

TEATR PRZYPADKÓW 
FERALNYCH 

Aleja Pokoju 21/12  
31-548 Kraków 

Działalność repertuarowa Teatru 
Przypadków Feralnych na lata  

2023-2027 
27,83 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  

6. KD-04.524.31.18.2022 
CDN 

ul. Mikołaja Zyblikiewicza 12/3 
31-030 Kraków 

Działalność teatru Scena 
Supernova 

35,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  

7. KD-04.524.31.19.2022 

STOWARZYSZENIE 
KRAKOWSKI TEATR TAŃCA 

os. Na Stoku 16 
30-199 Rząska 

"To was poruszy" 35,50 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  

8. KD-04.524.31.21.2022 
Fundacja Sztuka Kaligrafii  

ul. Brzozowa nr 14  
31-050 Kraków 

Całoroczna działalność 
prowadzona stacjonarnie 

30,50 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  



16 
 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 

uzyskanych 
punktów 

Kwota 
dotacji 

Uwagi  
(wyjaśnienie przyczyny 
nieuzyskania dotacji) 

9. KD-04.524.31.22.2022 

FUNDACJA IM. ZBIGNIEWA 
WODECKIEGO  

ul. Św. Sebastiana 4/9  
31-049 Kraków 

Całoroczna działalność 
prowadzona stacjonarnie 

35,83 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  

10. KD-04.524.31.25.2022 

Parafia Ewangelicko-Augsburska 
w Krakowie  

ul. Grodzka 58  
31-044 Kraków 

„DZIEDZICTWO 
WSPÓŁISTNIENIA. Ochrona i 
popularyzacja ewangelickiego 

dziedzictwa kulturowego" 

32,17 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  

11. KD-04.524.31.29.2022 

FUNDACJA TWÓRCZEJ 
EDUKACJI BEANI 
CRACOVIENSES  

os. Na Lotnisku 16/43 
31-803 Kraków 

Multidyscyplinarne działania 
Fundacji Twórczej Edukacji Beani 

Cracovienses w kulturze 
MIHDCRA 

25,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  

12. KD-04.524.31.31.2022 

Fundacja Equinum  
ul. Marii i Bolesława Wysłouchów 

6/49  
30-611 Kraków 

Fundacja Equinum - Cracow 
Singers - Dedykacje dla Krakowa. 

 
31 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  

13. KD-04.524.31.32.2022 

FUNDACJA NA RZECZ 
ROZWOJU I PROMOCJI 

SZTUKI WSPÓŁCZESNEJ 
PAUZA  

ul. Stolarska 5/3  
31-043 Kraków 

"Fotografia - kadr zatrzymany w 
perspektywie" - Galeria Pauza 

2023-2027 
23,50 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji. 

 
 

 
 



17 
 

 
Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 122/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 stycznia 2023 r. 

 
 

Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych w otwartym konkursie ofert na realizację w okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 
grudnia 2027 r. zadania publicznego pn. Całoroczna działalność prowadzona stacjonarnie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 
 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

1. KD-04.524.31.4.2022 
Fundacja Dwie Galicje  

ul. Józefa  
40 31-056 Kraków 

Wystawy organizowane w Galerii 2okna 

Ocena formalna negatywna. W sekcji III poz. 3 oferty – 
„Syntetyczny opis zadania”  nie ujęto konkretnych 
planowanych działań w zakresie zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami. Nie oszacowano 
wartości działań w ramach wkładu osobowego w zł w 
sekcji VI oferty poz. 3 – „Inne działania, które mogą mieć 
znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do 
kalkulacji przewidywanych kosztów oraz oświadczeń 
zawartych w sekcji VII” w przypadku wykazywania 
wkładu osobowego przez Oferenta w kalkulacji w ofercie. 

2. KD.04.524.31.26.2022 
Instytut Białowieski 

ul. Rumiankowa 14/ 4 
15-665 Białystok 

Centrum Zrównoważonego Rozwoju. 
www.CentrumRecyklingu.eu 

www.UwagaSmieciarkaJedzie.eu 
"Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej". 

www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl 
www.FestiwalBialowieski.pl 

www.FestiwalZubra.pl 
www.ForestFestival.Eu 

Ocena formalna negatywna. Oferta złożona przez 
EPUAP, nie została wygenerowana w NGO. Generatorze. 
Planowany udział dotacji przekracza 90% całkowitych 
kosztów realizacji zadania. Oferent jest zobligowany do 
wykazania w sekcji III poz. 3 oferty „Syntetyczny opis 
zadania” konkretnych działań jakie planuje przy realizacji 
zadania w zakresie zapewnienia dostępności 
architektonicznej lub /i informacyjno-komunikacyjnej 
osobom ze szczególnymi potrzebami na poziomie 
minimalnych wymagań określonych w art. 6-7 ustawy z 
dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami. W przypadku wykazania w 
ofercie wkładu osobowego oferent jest zobligowany do 
oszacowania wartości działań w ramach wkładu 
osobowego wskazanego w kosztach realizacji zadania 
poprzez uzupełnienie sekcji VI. Oferty poz. 3. 
 



18 
 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

3. KD-04.524.31.34.2022 
Manufaktura Emocji 

os. Wysokie 10/40 
31-819 Kraków 

Całoroczna działalność prowadzona 
stacjonarnie 

Ocena formalna negatywna. W sekcji III poz. 3 oferty – 
„Syntetyczny opis zadania”  nie ujęto konkretnych 
planowanych działań w zakresie zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami. Nie oszacowano 
wartości działań w ramach wkładu osobowego w zł w 
sekcji VI oferty poz. 3 – „Inne działania, które mogą mieć 
znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do 
kalkulacji przewidywanych kosztów oraz oświadczeń 
zawartych w sekcji VII” w przypadku wykazywania 
wkładu osobowego przez Oferenta w kalkulacji w ofercie. 

4. KD-04.524.31.35.2022 

"L'ART DE LA DANSE" 
TOWARZYSTWO WSPIERANIA 

 I ROZWOJU SZTUKI BALETOWEJ W 
KRAKOWIE 

Rynek Główny 34 
31-010 Kraków 

"L'ART DE LA DANSE" TOWARZYSTWO 
WSPIERANIA I ROZWOJU SZTUKI 

BALETOWEJ W KRAKOWIE 
Rynek Główny 34 31-010 Kraków 

Ocena formalna negatywna. W sekcji III poz. 3 oferty – 
„Syntetyczny opis zadania”  nie ujęto konkretnych 
planowanych działań w zakresie zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami. 

5. KD-04.524.31.38.2022 

FUNDACJA PROMOCJI KULTURY 
ARTYSTYCZNEJ, FILMOWEJ I 

AUDIOWIZUALNEJ 
ETIUDA&ANIMA 

ul. Morawskiego 5 /220C 
 30-102 Kraków 

Całoroczna działalność Fundacji 
Etiuda&Anima promująca film 
animowany i krótkometrażowy 

Ocena formalna negatywna. Oferta złożona po terminie.  
Nie oszacowano  wartości działań w ramach wkładu 
osobowego w zł w sekcji VI oferty poz. 3 – „Inne 
działania, które mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, 
w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych 
kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII” w 
przypadku wykazywania wkładu osobowego przez 
Oferenta w kalkulacji w ofercie. 
 

 


